
Об определении единого организатора государственных закупок и перечня работ
, товаров, по которым организация и проведение государственных закупок 
выполняется единым организатором

Утративший силу
Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 8 
июня 2017 года № 801. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 5 июля 2017 года № 5114. Утратило силу - 
постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 8 
ноября 2018 года № 2066
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Семей Восточно - 
Казахстанской области от 08.11.2018  (вводится в действие по истечении № 2066
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 39 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", пунктом 1  Закона Республики Казахстан от 4 статьи 8
декабря 2015 года "О государственных закупках", акимат города Семей 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить для заказчиков, подведомственных акимату города Семей, 
единым организатором государственных закупок государственное учреждение "
Отдел финансов города Семей Восточно-Казахстанской области".
      2. Определить перечень работ, товаров по которым организация и проведение
государственных закупок выполняется единым организатором государственных 
закупок, определенным в  постановления, согласно .пункте 1 приложению
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима 
города Ерембесова К. Ш.
      4. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого 
официального опубликования.
      Аким города Е. Салимов

 
Приложение к постановлению 

акимата города Семей 
от " 08 " июня 2017 года № 801

Перечень работ, товаров, по которым организация и проведение 
государственных закупок выполняется единым организатором



      Сноска. Приложение с изменениями, внесенными постановлением акимата 
города Семей Восточно-Казахстанской области от 27.04.2018  (вводится в № 778
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого 
официального опубликования).
Раздел Наименование
1. Работы

1.1.

Создание (строительство) новых либо реконструкция имеющихся объектов, реализуемых за счет 
бюджетных средств в государственных учреждениях, коммунальных государственных 
учреждениях, коммунальных государственных казенных предприятиях, государственных 
коммунальных предприятиях города

1.2.

Разработка технико-экономического обоснования и проектно-сметной документации на создание (
строительство) новых либо реконструкцию имеющихся объектов, реализуемых за счет бюджетных
средств в государственных учреждениях, коммунальных государственных учреждениях, 
коммунальных государственных казенных предприятиях города

1.3

Капитальный ремонт имеющихся объектов, реализуемых за счет бюджетных средств в 
государственных учреждениях, коммунальных государственных учреждениях, коммунальных 
государственных казенных предприятиях города (за исключением разработки проектно-сметной 
документации)

1.4.
Благоустройство внутридворовых территорий, центральной части города, улиц, площадей, парков,
установка спортивных площадок, реализуемые за счет бюджетных средств в государственных 
учреждениях города

2 Товары

2.1 Приобретение организационной техники в государственные учреждения, коммунальные 
государственные учреждения

2.2. Приобретение жилища, принадлежащего на праве частной собственности юридическим лицам и 
физическим лицам не являющимися субъектами предпринимательской деятельности

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


